
 

 
Φωτοβολταϊκά συστήματα του "Ειδικού Προγράμματος για την Ανάπτυξη Φωτοβολταϊκών 

Συστημάτων σε κτιριακές εγκαταστάσεις" 

         

 

Περίοδος 

Σύνολο αιτήσεων  Σύνολο ενεργοποιήσεων 

Σύνολο μήνα Γενικό σύνολο Σύνολο μήνα Γενικό σύνολο 

Πλήθος Ισχύς (kW) Πλήθος Ισχύς (kW) Πλήθος Ισχύς (kW) Πλήθος Ισχύς (kW) 

Ιουλ-09 8 60,0 8 60,0 0 0,0 1 5,0 

Αυγ-09 10 63,8 18 123,8 0 0,0 1 5,0 

Σεπ-09 18 138,0 36 261,8 1 9,9 2 14,9 

Οκτ-09 34 237,1 70 498,9 2 10,9 4 25,7 

Νοε-09 28 228,0 98 726,9 4 24,5 8 50,2 

Δεκ-09 56 417,8 154 1.144,7 4 28,0 12 78,3 

Ιαν-10 65 492,9 219 1.637,5 9 73,3 21 151,5 

Φεβ-10 77 605,5 296 2.243,0 14 113,0 35 264,5 

Μαρ-10 133 1.123,6 429 3.366,6 32 244,3 67 508,9 

Απρ-10 128 1.078,1 557 4.444,7 36 269,4 103 778,2 

Μαϊ-10 206 1.675,6 763 6.120,3 36 259,4 139 1.037,6 

Ιουν-10 356 2.950,6 1.119 9.070,8 76 619,7 215 1.657,3 

Ιουλ-10 504 4.355,9 1.623 13.426,8 82 657,4 297 2.314,7 

Αυγ-10 476 4.122,6 2.099 17.549,4 103 872,4 400 3.187,1 

Σεπ-10 1.073 9.496,3 3.172 27.045,7 157 1.244,4 557 4.431,5 

Οκτ-10 1.011 8.901,3 4.183 35.946,9 183 1.527,1 740 5.958,5 

Νοε-10 1.095 9.431,8 5.278 45.378,8 271 2.334,7 1.011 8.293,2 

Δεκ-10 933 8.051,9 6.211 53.430,7 328 2.857,2 1.339 11.150,4 

Ιαν-11 1.044 9.236,3 7.255 62.667,0 345 3.002,4 1.684 14.152,8 

Φεβ-11 1.383 12.148,3 8.638 74.815,3 519 4.379,9 2.203 18.532,7 

Μαρ-11 1.355 12.118,0 9.993 86.933,3 684 6.024,6 2.887 24.557,3 

Απρ-11 1.170 10.320,4 11.163 97.253,7 545 4.537,8 3.432 29.095,1 

Μαϊ-11 1.448 12.947,5 12.611 110.201,2 477 3.939,5 3.909 33.034,5 

Ιουν-11 1.150 10.267,5 13.761 120.468,7 1.148 10.385,9 5.057 43.420,5 

Ιουλ-11 1.278 11.498,6 15.039 131.967,3 1.245 11.026,8 6.302 54.447,3 

Αυγ-11 1.195 10.968,3 16.234 142.935,6 960 8.570,5 7.262 63.017,7 

Σεπ-11 1.690 15.594,2 17.924 158.529,8 921 8.202,0 8.183 71.219,7 

Οκτ-11 1.981 18.192,1 19.905 176.721,8 792 7.052,7 8.975 78.272,4 

Νοε-11 3.496 32.084,8 23.401 208.806,6 1.017 9.139,0 9.992 87.411,5 

Δεκ-11 3.727 34.161,3 27.128 242.968,0 825 7.550,1 10.817 94.961,6 

Ιαν-12 654 6.007,8 27.782 248.975,7 384 3.430,1 11.201 98.391,6 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 


